富士市立中央病院 病院だより 広告掲載申請書
令和　　年　　月　　日
（宛先）富士市病院事業管理者
　富士市立中央病院 病院だよりへの広告掲載について、次のとおり申請します。
	　　　　　　申　　請　　者

	所　在　地
	　〒　


	
	名　称
	㊞　

	
	代表者職・氏名
	

	
	担当者氏名
	

	
	連 絡 先
	TEL:
FAX:
E-mail:

	
	業   種
	

	広告内容等
	掲載希望号
（希望号を○ で囲む）
	73号
	74号
	75号
	76号

	
	広告料金
（税込）
	30,000 円（消費税及び地方消費税込）×　　回

	
	広告内容
	別紙「広告原稿」参照

	そ の 他
	･各種法令及び富士市広告掲載に関する指針等を遵守します。
･富士市税（所在地が市外の場合は、その市町村税）の滞納
はありません。
･富士市が市税納付状況を確認することに同意します。


